[image: ][image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ ESTADO DE MINAS GERAIS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Procedimento Administrativo nº: 107/2022.

Modalidade: Dispensa de Licitação nº 055/2022.

Objeto: Contratação de serviços de apoio à regularização fundiária urbana (REURB) de áreas com uso e características urbanas, de posse consolidada, ainda que situada em área qualificada ou inscrita como rural, localizadas no município de São Brás do Suaçuí apontando a incorporação dos núcleos urbanos informais ao ordenamento territorial do município e a titulação, quando possível, de seus ocupantes.

O Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições que lhe são concedidas pelo artigo 62 da Lei Orgânica Municipal e artigo 71, Inciso V da Lei 14.133 de 1º de abril de 2021, HOMOLOGA o procedimento de dispensa de licitação de nº 055/2022, cujo objeto é a “contratação de serviços de apoio à regularização fundiária urbana (REURB) de áreas com uso e características urbanas, de posse consolidada, ainda que situada em área qualificada ou inscrita como rural, localizadas no município de São Brás do Suaçuí apontando a incorporação dos núcleos urbanos informais ao ordenamento territorial do município e a titulação, quando possível, de seus ocupantes..” em favor da Empresa IMPACTAR SOLUÇÕES FUNDIÁRIAS LTDA,. Inscrita no CNPJ sob o nº46.591.794/0001-06, pelo valor global de R$49.929,50 (quarenta e nove mil novecentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos).

Prefeitura Municipal de São Brás do Suaçuí, Estado de Minas Gerais, aos oito  dias do mês de julho do ano dois mil e vinte e dois.

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho
Prefeito Municipal
image1.jpeg

image2.png
O BRAS 50 ras methor para fodos

DO SUAGUI
DY